
 
 

UCHWAŁA NR XXII/117/2025 
RADY GMINY LUBENIA 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

uchylająca Uchwałę Nr XX/101/2025 Rady Gminy Lubenia z dnia 20 października 2025 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli ze 

specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze 

Na podstawie art. 49 ust. 2 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia  
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 486 ze zm.)  
i art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153, ze zm.) Rada Gminy Lubenia uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się  Uchwałę Nr XX/101/2025 Rady Gminy Lubenia z dnia 20 października 2025 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego 
funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubenia 

 
 

mgr inż. Feliks Solecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 4482


	UCHWAŁA NR XXII/117/2025 RADY GMINY LUBENIA z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-11-27T13:20:29+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




